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ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUum.
ordre
Petici6

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE22-
23XXXXX29
6

JuQuMe

No

No

Si

No

1

30

0

662

PRE22-
23XXXXX10
7

ElCaPe

No

No

Si

No

30

106377

PRE22-
23XXXXX44
7

laRaMa

No

No

Si

No

30

116514

PRE22-
23XXXXX78
4

MaHiGa

No

No

Si

No

10

6134

PRE22-
23XXXXX47
6

CaMoBo

No

No

No

10

5814

PRE22-
23XXXXX98
3

BIGrBI

No

No

Si

No

10

38093

PRE22-
23XXXXX89
7

JoGaGa

No

No

No

No

80

6554

PRE22-
23XXXXX80
6

JoAlCa

No

No

No

No

30

25

74090

PRE22-
23XXXXX44
0

LaPésSi

No

No

No

No

30

10

11062

PRE22-
23XXXXX67
3

OsTePé

No

No

No

No

30

10

24475

PRE22-
23XXXXX10
5

ZaVeHi

No

No

No

No

30

129832

PRE22-
23XXXXX63
1

OIRoPa

No

No

No

No

10

10

139655

PRE22-
23XXXXX57
0

JuColl

No

No

No

No

30

411

PRE22-
23XXXXX98
3

AuPiRo

No

No

No

No

30

1265

PRE22-
23XXXXX48
2

IrMiDo

No

No

No

No

30

138849

PRE22-
23XXXXX76
3

AdLuMa

No

No

No

No

30

39022

PRE22-
23XXXXX71
5

MaMaHe

No

No

No

No

30

95903

PRE22-
23XXXXX75
3

GaMaDo

Si

No

No

30

84090

PRE22-
23XXXXX68
9

VoLy

Si

No

No

No

80

39412




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Reégim/Torn: 1/Diiirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- AnMeMo Si No No No 2 30 0 67262
23XXXXX34
3
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat NGm. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- HéSaSa No No No No 1 30 15 3074
23XXXXX73
2
PRE22- ErFoBe No No No No 1 30 0 71457
23XXXXX88
2
PRE22- GuChLe No No No No 1 30 0 115508
23XXXXX46
0
PRE22- AaEsMu Si No No No 1 30 0 62606
23XXXXX20
1
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 3/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE22- CaGaJi No No No No 1 30 0 66697
23XXXXX30
1
PRE22- BeMaMa No No No No 2 30 0 2841
23XXXXX93
6
PRE22- PaFeDi No No No No 3 30 10 31986
23XXXXX89
5
PRE22- CaMeSa No No No No 4 10 10 21628
23XXXXX32
7
PRE22- SaGaSa No No No No 4 10 10 120139
23XXXXX20
9
PRE22- LuViRo Si No No No 4 0 0 57601
23XXXXX93
7
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE22- EnGrvVa No No No No 1 30 0 14972
23XXXXX73
2
PRE22- JoMoCa No No No No 1 30 0 99632
23XXXXX82
2
PRE22- DaTeRo No No No No 2 30 10 130602
23XXXXX61
3
PRE22- AiGaMa No No No No 2 30 10 132193
23XXXXX10
1




ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Régim/Torn:

4/Diirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat

PRE22- XaVavVi No No No No 2 30 0 47795

23XXXXX23
0

PRE22- JoZeGu Si No No No 3 30 0 81798

23XXXXX44

9




